
Osmo Color Puuvaha on suunniteltu puun ominaisuuksia ja kaunista käyttöpintaa ajatellen. Tuotteen sisältämät kasviöljyt imeytyvät puuhun ja muo-
dostavat joustavan ja hengittävän suojan. Kuvan rimaseinä on käsitelyt Puuvahalla sävy 3164 Tammi. 

Puu on ajaton ja kaunis sisustusmateriaali, jonka sävyyn aurinko kuiten-
kin vaikuttaa ja väri tummuu ja kellastuu ajan kuluessa. Puun vaaleuden 
säilymistä voi pidentää luonnonmukaisesti esikäsittelemällä puupinnan 
Gammeldags Puulipeällä. Mäntylattia on viimeistelty Osmo Color 
Öljyvahalla.

Oikein käsitelty puu 
pitää pintansa!

Uusiutuvista kasviraaka-aineista valmistetuilla Osmo Color -tuotteilla käsi-
tellyt pinnat kestävät katseita, aikaa ja käyttöä. Osmo Color Puuvahalla 
voi korostaa puupintaa kauniisti sitä peittämättä. Kuvan tammipanelointi 
on käsitelty Puuvahalla sävy 3118 Terva.
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Seinät ja kalusteet saavat kauniin luonnollisen värisen pinnan Osmo 
Color Suojaavalla kuultoöljyllä käsiteltyinä. Kuultoöljy paitsi korostaa 
kauniisti terassin ja ulkokalusteiden kovan kulutuksen puupintoja, myös 
suojaa niitä. Seinäpinnoissa 706 Tammi, penkissä 906 Helmenharmaa.

TopOil-erikoisöljyvahalla saa luotua puupintaan uutta ilmettä ja kulumiset 
ja arjen jäljet saa siistyttyä. Kuvan pöytä on käsitelty sävyllä Terra. TopOilit 
ovat turvallisia käyttää ja soveltuvat erinomaisesti myös keittiön tasoille.

Tuotteita on saatavana hyvinvarustelluista sisustus- ja rakennustarvikeliikkeistä sekä maali- ja puutavaraliikkeistä.
Hintatiedot jälleenmyyjiltä.

Osmo Colorin tuotteita on esillä Arin ja Kirsin remppacornerissa Loviisan Asuntomessuilla!
Tervetuloa tutustumaa tuotteisiin lehdistöpäivänä 6.7.2023 tai Asuntomessujen aukioloaikana  7.7. - 6.8.2023.

Jos kaipaat lisätietoa tai kuvauslainoja tai haluat haastatella Osmo Colorin ammattilaisia. 
Sirpa Pitkänen, Osmo Color, 040 4511 083, sirpa.pitkänen@osmocolor.com
Inger Tallqvist, PerPR Helsinki, 040 1991 073, inger@perpr.fi
Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa: perpr.fi.

Osmo Color
Osmo Color / Sarbon Woodwise Oy on Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG:n tytäryhtiö Suomessa. Osmo on vuonna 1878 perustettu saksalainen perheyhtiö, joka 
toimii puunjalostuksen ja rakennustarvikekaupan aloilla. Puun pintakäsittelyaineita Osmo on valmistanut vuodesta 1964 lähtien. Osmon maalitehtaalla Saksassa on oma 
laboratorio, jossa tehdään tuotekehitystä ja tutkimusta. www.osmocolor.com

Luonnonöljypohjainen Osmo Color Öljypetsi sävyttää puulattiat tai 
puiset huonekalut kauniisti puun luonnetta peittämättä. Öljypetsi sopii 
useimmille puupinnoille ja käytettäväksi yhdessä Osmo Color Öljyvahan.

Tammitaso ja seinäverhous ovat käsitelty Osmo Color Värillisellä öljy- 
vahalla nro 3071 Vaalea tammi, joka pehmentää puun luonnollista sävyä. 
Taso on viimeistelty värittömällä TopOililla. Kaapiston ovet on käsitelty 
kahteen kertaan Puuvahalla, jonka sävy on itse sekoitettu. 


